
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo 

Via Comm.Fumu – 07020 Buddusò 

Cod.Fis.81000450908 – Cod. Mec.SSIC80600X 

Codice Univoco dell’Ufficio: UFXWJZ 

Telefono 079 714035 – Fax 079 716128 / E-Mail ssic80600x@istruzione.it 

 

        All’Albo on line  

Prot. 3480/A41/PON     

        Sul Sito Web della Scuola 

Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperto esterno progettista nell’ambito del progetto 

PON “Una Lim per ogni classe e una postazione informatica per genitori/alunni”. 

 

Codice :10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-202 
CUP: J96J15001070007 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 di approvazione dell’intervento a valere 

sull’obiettivo/azione “Asse II Infrastrutture per l’Istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSER) – Obiettivo 

Specifico – 10.8- “Diffusione della società della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione/adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”  del PON Programma Operativo 

Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo 

finanziamento;  

VISTE le disposizioni, contenute nelle linee guida, per la realizzazione del progetto  PON; 

RILEVATA la necessità di reclutare una figura per lo svolgimento delle attività di progettista nell’ambito del progetto 

“Una Lim per ogni classe e una postazione informatica per genitori/alunni” ;  

RILEVATA l’impossibilità di utilizzare personale interno all’istituzione scolastica; 

Visto l’avviso Prot. n. 2972 del 03/05/2016, di selezione di personale esterno per il reperimento di una figura di 

progettista nell’ambito del progetto PON; 

VISTE le richieste di candidatura pervenute a questa istituzione Scolastica; 

Vista la tabella di valutazione, con l’attribuzione dei relativi punteggi, inerente la candidatura presentata da un unico 

esperto. 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria relativa all’affidamento dell’incarico di esperto 

progettista per il progetto   10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-202: 

mailto:E-Mail%20ssic80600x@istruzione.it


 

Scheda Punteggio PUNTI 

Ricciardello Giuseppe 65 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro il termine di martedì 07/06/2016  ore 

12,00. 

Decorsi i termini sopra indicati , la graduatoria diventerà definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’avente 

diritto trascorsi 15 giorni. 

 

Buddusò 23/05/2016 

          Il Dirigente Scolastico 

Prof. Maurizio Tognoni 

                     (firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 delD.Lgs n° 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 


